
 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 
12/2010. (XI.16.) 

önkormányzati rendelete 
 

a helyi adókról 
 

(egységes szerkezetben a 6/2011. (III.31.),16/2011. (XII.16.), 1/2012. (I.06.), 
21/2012. (XI.29.), 14/2013. (III.21.), 21/2013. (VIII.16.), 30/2013. (XII.18.), 

4/2014. (II.06.), 17/2014. (IX.12.) önkormányzati rendelettel) 
 
 
Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi 
C. törvény 1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alkotmány 
44/A. § (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 
következőket rendeli el: 
 
 

1. Magánszemély kommunális adója 
 
1. § Az adó mértéke: 

a) ** 
b) nem lakás céljára szolgáló épület, épületrész esetén 15.300.-Ft/év,* 
c) ** 
d) ** 

 
2. § Mentes az adó alól:*** 

a) a lakás, 
b) a telek, 
c) a nem magánszemély tulajdonában álló lakás bérleti joga, 
d) a lakással azonos helyrajzi számon lévő, nem lakás céljára szolgáló 

épület(ek), épületrész(ek), 
e) kizárólag nem lakás céljára szolgáló épületekkel, épületrészekkel beépített 

egy helyrajzi szám alatt nyilvántartott ingatlan esetén a második és minden 
további nem lakás céljára szolgáló épület, épületrész, 

f) a lakással beépített telken lévő önálló helyrajzi számú, nem lakás céljára 
szolgáló épület(ek), épületrész(ek), 

g) a központi belterületi ingatlanon fennálló tartós földhasználati jog. 
 
* 30/2013. (XII.18.) önkormányzati rendelettel megállapított szöveg. 
**17/2014. (IX.12.) önkormányzati rendelettel hatályon kívül helyezve.  
*** 17/2014. (IX.12.) önkormányzati rendelettel megállapított szöveg. 
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2. Idegenforgalmi adó 
 
 
3. § Az adó alapja a megkezdett vendégéjszakák száma. 
 
 
4. § Az adó mértéke személyenként és vendégéjszakánként 250.- Ft. 
 
 
5. § Annak az idegenforgalmi adó beszedésére kötelezett személynek, aki vendég-

könyv vezetésére nem köteles, a szálláshelyen megszálló vendégekről az adó 
alapjának és összegének megállapítására alkalmas nyilvántartást kell vezetnie. 
A nyilvántartás tartalmazza: 

a) a vendég nevét, 
b) a vendég születési helyét és idejét, 
c) a vendég lakcímét, 
d) a vendég személyazonosító okmányának számát, 
e) a szálláshelyen tartózkodás kezdő és befejező időpontját, 
f) az idegenforgalmi adó teljes összegét, 
g) az idegenforgalmi adó alóli mentesség jogcímét, 
h) a vendég saját kezű aláírását. 

 
 

3. Helyi iparűzési adó 
 
6. § Az adó mértéke: 

a) állandó jellegű iparűzési tevékenység folytatása esetén az adóalap 2,0 
%-a, 

b) ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén naptári 
naponként 3.000.- Ft.*** 

 
 
 
 
 
 

* 21/2012. (XI.29.) önkormányzati rendelettel megállapított szöveg. 
** 14/2013. (III.21.) önkormányzati rendelettel megállapított szöveg. 
***21/2013. (VIII.16.) önkormányzati rendelettel megállapított szöveg. 
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Záró rendelkezések 
 
7. § (1) Ez a rendelet 2011. január 1. napján lép hatályba. 
 

(2) Hatályát veszti: 
1. a helyi adókról szóló 9/1991. (XI.21.) önkormányzati rendelet, 
2. a helyi adókról szóló 9/1991. (XI.21.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló 11/1993. (XII.23.) önkormányzati rendelet, 
3. a helyi adókról szóló 9/1991. (XI.21.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló 19/1995. (XII.22.) önkormányzati rendelet, 
4. a helyi adókról szóló 9/1991. (XI.21.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló 13/1996. (XII.13.) önkormányzati rendelet,  
5. a helyi adókról szóló 9/1991. (XI.21.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló 7/1997. (IV.25.) önkormányzati rendelet,  
6. a helyi adókról szóló 9/1991. (XI.21.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló 16/1997. (XII.12.) önkormányzati rendelet,  
7. a helyi adókról szóló 9/1991. (XI.21.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló 15/1998. (XII.11.) önkormányzati rendelet, 
8. a helyi adókról szóló 9/1991. (XI.21.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló 19/1999. (XII.14.) önkormányzati rendelet, 
9. a helyi adókról szóló 9/1991. (XI.21.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló 7/2000. (III.31.) önkormányzati rendelet, 
10. a helyi adókról szóló 9/1991. (XI.21.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló 23/2000. (XII.22.) önkormányzati rendelet, 
11. a helyi adókról szóló 9/1991. (XI.21.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló 19/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelet, 
12. a helyi adókról szóló 9/1991. (XI.21.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló 17/2002. (VI.04.) önkormányzati rendelet, 
13. a helyi adókról szóló 9/1991. (XI.21.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló 36/2002. (XII.16.) önkormányzati rendelet, 
14. a helyi adókról szóló 9/1991. (XI.21.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló 21/2003. (XII.19.) önkormányzati rendelet,  
15. a helyi adókról szóló 9/1991. (XI.21.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló 13/2004. (III.26.) önkormányzati rendelet, 
16. a helyi adókról szóló 9/1991. (XI.21.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló 10/2009. (IV.30.) önkormányzati rendelet. 
 
 


